
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Petruška Zdenko
Téma: Vzdáleně spravovaný nízkoenergetický informační displej (id 21771)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o zadání kompilačního charakteru s využitím dostupných knihoven a řešení. Celkově lze hodnotit zadání

práce jako jednoduší. Student v rámci práce vytvořil funkční řešení, které splňuje všechny body zadání
a požadovanou funkcionalitu. Nutno ovšem poznamenat, že kvůli pandemické situaci a uzavření hranic, nemohl
student, kvůli nedostupnému vybavení, kvalitně realizovat experimentální část práce. Po konzultaci jsem mu
doporučil realizovat práci i pro platformu ESP8266.

2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně opatřoval potřebnou literaturu a další studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce velice aktivní, průběžně mě seznamoval jak s dosaženými výsledky, tak i

s problémy, které během řešení práce vyvstaly. Na konzultace byl vždy dostatečně připraven. Celkový počet
konzultací byl dostatečný.

4. Aktivita při dokončování
 Praktická část práce byla dokončená v dostatečném předstihu. Ovšem technická zpráva byla dokončená až

v posledních dnech před odevzdáním. Ačkoliv byl finální obsah technické zprávy konzultován, tak z časových
důvodu neproběhla podrobnější kontrola celé technické zprávy vedoucím.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známo, že by v průběhu řešení vznikly publikace. Realizační výstupy jsou zpracované tak, že mohou tvořit

základ pro praktické nasazení informačních panelů v praxi.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval průběžně během semestru a veškeré podstatné záležitosti konzultoval. Se zhodnocením všech

výše uvedených aspektů se přikláním k hodnocení velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

